- 163 25 constituerunt vel inobdierunt
- et ab
- Subsignaculis l. Signaculis
- Subterfirmaverunt ab.
- 26 est l. fuerunt
27 manus l. manu
- fuimus l. sumus
- 164 1 epistola ab.
3 justa l. juxta
- injunctione tua l. injunctionem tuam
4 michi rogasti
- me ab
- illa civitate ad illo defensore vel curia publica
6 hoc cartola l. hanc chartulam
- quem l. qua
7 sunt l. essent
8 instituisse l. instituisse

- 164 6 ipsam latam de rebus quam et de ipsa numeram
ad ipsius instantes conscriberetur l. ipsa
continetur
- 10 de persecutio l. persecutione
11 michi l. me
- prosequere michi l. prosequi
12 fuit stipulatione subacta
13 Gesta in aumissionis ab.
- 14 Datum quod fecit michi sis ille dies tantos
anno illo regnum nostrum ad illum palatio
non feliciter secundum lege romana l. quod
secundum legem romanam actum est
- 15 itaque ab.
16 regnum domini l. regni domini
- inditionum l. indictione illa
18 quia l. qui
- stabolas l. stabulis